\

СТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
*// 09, 2М&0 г. № 969-ги

г. Грозный

О внесении изменений в приказ
Министерства образования и науки
Чеченской Республики
от 12 августа 2020 года № 834-п

В связи с кадровыми изменениями произошедшими в органах
управления образованием муниципальных районов и городских округов
Чеченской Республики

1. Внести в Состав оперативного штаба по контролю за организацией
и качеством бесплатного горячего питания для обучающихся, осваивающих
образовательные программы начального общего образования,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 12 августа 2020 года № 834-п «О создании оперативного
штаба по контролю за организацией и качеством бесплатного горячего
питания для обучающихся, осваивающих образовательные программы
начального общего образования» (далее -  Состав оперативного штаба),
следующие изменения:

а) ввести в Состав оперативного штаба Усманова Мовлди
Ибрагимовича, начальника муниципального учреждения «Управление
образования Урус-Мартановского муниципального района», -  членом
оперативного штаба;

б) вывести из Состава оперативного штаба Гучигова З.А.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр [султанов